
Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Příjmy 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 

1111 0000  1 750,00  107,75  2 083,00  2 244 417,04 
  1111 Daň z příj.fyz.osob ze závis.č  1 750,00  107,75  2 083,00  2 244 417,04 

1112 0000  45,00  117,17  131,00  153 486,77 
  1112 Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.  45,00  117,17  131,00  153 486,77 

1113 0000  160,00  104,65  207,00  216 619,05 
  1113 Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.  160,00  104,65  207,00  216 619,05 

  111 Daně z příjmů fyzických osob  1 955,00  107,99  2 421,00  2 614 522,86 

1121 0000  1 500,00  121,08  1 666,00  2 017 247,81 
  1121 Daň z příjmů právnických osob  1 500,00  121,08  1 666,00  2 017 247,81 

1122 0000  0,00  99,96  943,00  942 590,00 
  1122 Daň z příjmů práv.osob za obce  0,00  99,96  943,00  942 590,00 

  112 Daně z příjmů právnických osob  1 500,00  113,45  2 609,00  2 959 837,81 

11 Daně z příjmů,zisku a kap.výn.  3 455,00  5 030,00  110,82  5 574 360,67 

1211 0000  3 500,00  100,75  4 506,00  4 539 919,97 
  1211 Daň z přidané hodnoty  3 500,00  100,75  4 506,00  4 539 919,97 

  121 Obecné daně ze zb.a sl.v tuz.  3 500,00  100,75  4 506,00  4 539 919,97 

1334 0000  0,00  99,26  6,00  5 955,70 
  1334 Odvody za odnětí půdy-z.p.f.  0,00  99,26  6,00  5 955,70 

1335 0000  3,00  7,17  3,00  215,21 
  1335 Popl.-odnětí poz.-funkce lesa  3,00  7,17  3,00  215,21 

1337 0000  0,00  101,09  187,00  189 029,50 
  1337 Poplatek za komunální odpad  0,00  101,09  187,00  189 029,50 

  133 Popl. a odvody-živ.prostředí  3,00  99,59  196,00  195 200,41 

1340 0000  416,00  103,02  209,00  215 303,50 
  1340 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  416,00  103,02  209,00  215 303,50 

1341 0000  13,00  108,38  13,00  14 090,00 
  1341 Poplatek ze psů  13,00  108,38  13,00  14 090,00 

  134 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  429,00  103,33  222,00  229 393,50 

1361 0000  2,00  195,00  2,00  3 900,00 
  1361 Správní poplatky  2,00  195,00  2,00  3 900,00 

  136 Správní poplatky  2,00  195,00  2,00  3 900,00 

1381 0000  40,00  135,39  40,00  54 155,31 
  1381 Daň z hazardních her  40,00  135,39  40,00  54 155,31 

1382 0000  0,00  0,00  0,00  272,43 
  1382 Zrušený odvod z loterií  0,00  0,00  0,00  272,43 

  138  40,00  136,07  40,00  54 427,74 

13 Daně a poplat.z vybr.čin.,služ  474,00  460,00  104,98  482 921,65 

1511 0000  730,00  116,61  730,00  851 237,79 
  1511 Daň z nemovitých věcí  730,00  116,61  730,00  851 237,79 

  151 Daně z majetku  730,00  116,61  730,00  851 237,79 

1 Daňové příjmy  10 726,00  8 159,00  106,74  11 448 440,08 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 1 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Příjmy 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 

 * 
Prodej dříví 2111 1031  156,00  102,27  156,00  159 542,41 
Podíly z honiteb 2111 1032  14,00  110,78  14,00  15 509,56 
Reklamní tabule 2111 2144  0,70  103,71  0,70  726,00 
Reklama a propagace na kulturní akce 2111 3319  0,00  52,83  51,30  27 100,00 
Plyn, el.energie u BJ č.p. 81,232 2111 3612  80,00  114,40  80,00  91 522,00 
Služby souv.s nájmem od České pošty 2111 3613  24,90  100,34  24,90  24 984,96 
Hřbitovní poplatky 2111 3632  7,00  100,22  9,10  9 120,00 
Zaměření pozemků, sepsání kupních sml. 2111 3639  30,00  98,56  46,00  45 339,00 
Příspěvek na textil 2111 3725  0,60  100,00  0,60  600,00 
Úpravy prostranství u Mauzolea 2111 3745  12,10  100,00  12,10  12 100,00 
Cestovné senior expres 2111 6171  0,00  224,63  0,80  1 797,00 

  2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků  325,30  98,19  395,50  388 340,93 

Prodej pohledů, publikací a let.snímků 2112 2143  1,00  183,40  1,00  1 834,00 
  2112 Příj.z prodeje zboží  1,00  183,40  1,00  1 834,00 

Věcná břemena 2119 3639  556,00  100,02  646,00  646 128,00 
  2119 Ostatní příjmy z vlastní čin.  556,00  100,02  646,00  646 128,00 

  211 Příjmy z vlastní činnosti  882,30  99,41  1 042,50  1 036 302,93 

Pronájem hrobového místa 2131 3632  0,00  101,89  1,80  1 834,00 
Pronájem pozemků 2131 3639  100,00  100,09  1 829,00  1 830 555,80 

  2131 Příjmy z pronájmu pozemků  100,00  100,09  1 830,80  1 832 389,80 

Pronájem ost.nemovitých věcí 2132 3319  0,00  100,00  4,50  4 500,00 
Pronájem kabin č.p. 63 2132 3412  1,20  100,00  1,20  1 200,00 
Pronájem bytových jednotek 2132 3612  84,00  103,67  84,00  87 084,00 
Nájem od České pošty 2132 3613  3,60  100,83  3,60  3 630,00 
Pohřebnictví 2132 3632  1,00  0,00  0,00  0,00 

  2132 Příj.z pronáj.ost.nemovitostí  89,80  103,34  93,30  96 414,00 

  213 Příjmy z pronájmu majetku  189,80  100,24  1 924,10  1 928 803,80 

Příjmy z úroků 2141 6310  2,90  141,14  3,10  4 375,19 
  2141 Příjmy z úroků (část)  2,90  141,14  3,10  4 375,19 

  214 Výnosy z finančního majetku  2,90  141,14  3,10  4 375,19 

21 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  1 075,00  2 969,70  99,99  2 969 481,92 

Přijaté dary na DD a kulturní akce 2321 3319  0,00  112,02  41,60  46 600,00 
Přijaté dary na sportovní činnost 2321 3412  0,00  100,00  6,00  6 000,00 
Přijaté dary na činnost SDH 2321 5512  0,00  100,00  4,00  4 000,00 

  2321 Přijaté neinvestiční dary  0,00  109,69  51,60  56 600,00 

Přijatá pojistná náhrada 2322 3612  0,00  100,20  8,30  8 317,00 
  2322 Přijaté pojistné náhrady  0,00  100,20  8,30  8 317,00 

Přijatá náhrada rokle čerpací stanice 2324 2321  0,00  101,17  6,00  6 070,00 
Smluvní úrok z prodlení 2324 3319  0,00  105,00  0,20  210,00 
Elměr 2018 2324 3412  0,00  102,62  2,60  2 668,00 
Nedoplatky BJ za služby 2018 2324 3612  0,00  100,21  5,30  5 311,00 
Příspěvek za tříděný odpad 2324 3725  90,00  100,53  131,00  131 693,00 

  2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady  90,00  100,59  145,10  145 952,00 

  232 Ostatní nedaňové příjmy  90,00  102,86  205,00  210 869,00 

23 Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př  90,00  205,00  102,86  210 869,00 

2 Nedaňové příjmy  3 174,70  1 165,00  100,18  3 180 350,92 
 * 

Prodej pozemků 3111 3639  10,00  98,41  310,00  305 070,00 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 2 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Příjmy 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 

  3111 Příjmy z prodeje pozemků  10,00  98,41  310,00  305 070,00 

Prodej ost.dlouh.majetku 3113 5512  0,00  100,00  15,00  15 000,00 
Prodej ost.dlouh.majetku 3113 6171  0,00  100,00  14,00  14 000,00 

  3113 Příjmy z prodeje ost. HDM  0,00  100,00  29,00  29 000,00 

  311 Příj.z prodeje DM(kromě drob.)  10,00  98,55  339,00  334 070,00 

31 Příj.z prodeje DM,ost.kap.př.  10,00  339,00  98,55  334 070,00 

3 Kapitálové příjmy  339,00  10,00  98,55  334 070,00 
 * 
4111 0000  0,00  100,00  23,94  23 940,00 

  4111 Dotace na volby do evrop.parlamentu  0,00  100,00  23,94  23 940,00 

4112 0000  80,00  100,00  104,20  104 200,00 
  4112 Dotace na výkon státní správy  80,00  100,00  104,20  104 200,00 

4116 0000  0,00  100,00  26,32  26 324,00 
  4116 Dotace na umělou obnovu sadby  0,00  100,00  26,32  26 324,00 

  411 Neinv.přij.transf.od VR úst.úr  80,00  100,00  154,46  154 464,00 

4122 0000  0,00  100,00  409,26  409 255,50 
  4122 Neinv.dotace na opravu komunikací  0,00  100,00  409,26  409 255,50 

  412 Neinv.přij.transf.od VR úz.úr.  0,00  100,00  409,26  409 255,50 

41 Neinvestiční přijaté transfery  80,00  563,72  100,00  563 719,50 

4216 0000  0,00  100,00  316,19  316 185,00 
  4216 Inv.dotace na workoutové hřiště  0,00  100,00  316,19  316 185,00 

  421 Invest.přij.transf.VR ústř.úr.  0,00  100,00  316,19  316 185,00 

4222 0000  0,00  100,00  503,42  503 422,00 
  4222 Inv.dotace na fasádu a auto SDH  0,00  100,00  503,42  503 422,00 

  422 Invest.přij.transf.VR úz.úr.  0,00  100,00  503,42  503 422,00 

42 Investiční přijaté transfery  819,61  100,00  819 607,00 

4 Přijaté transfery  1 383,33  80,00  100,00  1 383 326,50 
 * 

Celkem  104,63  9 414,00  16 346 187,50  15 623,03 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 3 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Běžné výdaje 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 
Platy zaměstnanců veř.zeleň 5011 3745  485,00  85,57  485,00  415 006,00 
Platy členů OVK 5011 6117  0,00  100,00  11,80  11 800,00 
Platy zaměstnanců správa 5011 6171  1 130,00  94,17  760,00  715 662,00 

  5011 Platy zaměst. v prac. poměru  1 615,00  90,90  1 256,80  1 142 468,00 

  501 Platy  1 615,00  90,90  1 256,80  1 142 468,00 

Dohoda o prov.práce OLP 5021 1031  107,00  99,25  107,00  106 200,00 
Dohoda o prov.práce knihovna 5021 3314  9,00  66,67  9,00  6 000,00 
Dohoda o prov.práce kultura 5021 3319  50,00  87,38  55,00  48 057,00 
Dohoda o prov.práce volby 5021 6117  0,00  100,00  8,00  8 000,00 
Dohoda o prov.práce správa 5021 6171  60,00  68,53  75,00  51 396,00 

  5021 Ostatní osobní výdaje  226,00  86,48  254,00  219 653,00 

Odměny členů zastupitelstva 5023 6112  690,00  99,91  734,00  733 354,00 
  5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů  690,00  99,91  734,00  733 354,00 

  502 Ostatní platby za prov.práci  916,00  96,46  988,00  953 007,00 

Soc.pojištění veř.zeleň 5031 3745  122,00  83,40  122,00  101 748,00 
Soc.pojištění zastupitele 5031 6112  132,00  99,25  143,00  141 923,00 
Soc.pojištění správa 5031 6171  190,00  93,79  190,00  178 193,00 

  5031 Pov.pojistné na soc.zab...  444,00  92,72  455,00  421 864,00 

Zdrav.pojištění veř.zeleň 5032 3745  44,00  83,63  44,00  36 798,00 
Zdrav.pojištění zastupitelů 5032 6112  63,00  98,51  67,00  65 999,00 
Zdrav.pojištění správa 5032 6171  68,40  94,17  68,40  64 410,00 

  5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.  175,40  93,20  179,40  167 207,00 

Pojistné organizace za pracovní úraz 5038 6171  6,00  77,40  6,00  4 644,00 
  5038 Povinné pojistné na úraz.poj.  6,00  77,40  6,00  4 644,00 

  503 Pov.pojistné placené zaměstnav  625,40  92,71  640,40  593 715,00 

OSA 5041 3399  10,00  12,25  10,00  1 225,00 
Tvorba webových stránek 5041 6171  30,00  77,44  30,00  23 232,00 

  5041 Odměny za užití dušev.vlastn.  40,00  61,14  40,00  24 457,00 

  504 Odměny za užití dušev.vlastn.  40,00  61,14  40,00  24 457,00 

50 Běžné výdaje  3 196,40  2 925,20  92,77  2 713 647,00 

Ochranné nápoje veř.zeleň 5131 3745  1,00  20,70  1,00  207,00 
  5131 Potraviny  1,00  20,70  1,00  207,00 

Ochranné pracovní pomůcky veř.zeleň 5132 3745  20,00  29,19  20,00  5 838,00 
Ochranné pracovní pomůcky SDH 5132 5512  5,00  0,00  5,00  0,00 

  5132 Ochranné pomůcky  25,00  23,35  25,00  5 838,00 

Lékárnička 5133 5512  0,00  88,57  0,70  620,00 
  5133 Léky a zdravotnický materiál  0,00  88,57  0,70  620,00 

Tisk a publikace 5136 6171  10,00  88,11  21,00  18 504,00 
  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  10,00  88,11  21,00  18 504,00 

Čerpadlo Loučná 5137 2339  0,00  94,80  9,00  8 532,00 
Lavička u božích muk Heřmanov 5137 3326  0,00  90,22  10,00  9 021,76 
Nákup DDHM 5137 3429  9,00  0,00  9,00  0,00 
Nákup kontejnerů 5137 3722  50,00  0,00  0,00  0,00 
Nákup DDHM veř.zeleň 5137 3745  40,00  28,74  40,00  11 495,00 
Nákup DDHM SDH 5137 5512  22,00  31,21  22,00  6 867,00 
Nákup DDHM správa 5137 6171  54,00  31,71  54,00  17 121,00 

  5137 DHDM  175,00  36,83  144,00  53 036,76 

Materiál les 5139 1031  205,00  99,49  154,00  153 220,30 
Posypový materiál na silnice 5139 2212  50,00  9,53  50,00  4 767,40 
Vodní zdroj Loučná 5139 2339  0,00  95,19  15,00  14 278,00 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 4 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Běžné výdaje 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 
Materiál knihovna 5139 3314  1,00  37,28  3,20  1 193,00 
Materiál kultura 5139 3319  17,00  74,84  17,00  12 722,14 
Obnova božích muk Heřmanov 5139 3326  0,00  94,88  2,50  2 372,00 
Materiál SPOZ 5139 3399  7,00  49,42  12,00  5 930,00 
Materiál č.p. 63 5139 3412  12,00  0,00  12,00  0,00 
Materiál hřiště 5139 3429  2,00  0,00  2,00  0,00 
Materiál č.p. 81,232 5139 3612  8,00  0,00  8,00  0,00 
Materiál veř.zeleň 5139 3745  25,00  64,33  25,00  16 082,29 
Materiál SDH 5139 5512  10,00  44,81  10,00  4 481,20 
Materiál volby do evrop.parlamentu 5139 6117  0,00  100,00  0,27  271,00 
Materiál správa 5139 6171  115,00  67,26  65,00  43 717,07 

  5139 Nákup materiálu j.n.  452,00  68,90  375,97  259 034,40 

  513 Nákupy materiálu  663,00  59,41  567,67  337 240,16 

Úroky zaplacené z dlouhodobého úvěru 5141 6310  60,00  74,49  60,00  44 696,47 
  5141 Úroky vlastní  60,00  74,49  60,00  44 696,47 

  514 Úroky a ostat.finanční výdaje  60,00  74,49  60,00  44 696,47 

Vodné č.p. 81,232 5151 2310  50,00  73,00  50,00  36 502,00 
Stočné č.p. 81,232 5151 2321  40,00  88,68  40,00  35 473,00 
Vodné, stočné č.p. 63 5151 3412  11,00  61,03  11,00  6 713,00 

  5151 Studená voda  101,00  77,91  101,00  78 688,00 

Plyn č.p. 63 5153 3412  18,00  96,62  22,00  21 256,40 
Plyn č.p. 81 5153 3612  12,00  96,94  21,00  20 356,54 
Plyn č.p. 232 5153 6171  70,00  99,95  75,00  74 960,07 

  5153 Plyn  100,00  98,79  118,00  116 573,01 

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 5154 2321  4,00  0,00  0,00  0,00 
El.energie č.p. 63 5154 3412  15,00  97,44  25,00  24 361,20 
El.energie č.p. 81 5154 3612  7,00  95,36  10,00  9 536,11 
Veřejné osvětlení 5154 3631  140,00  84,38  120,00  101 257,95 
El.energie č.p. 80 5154 5512  11,00  97,94  21,00  20 566,94 
El.energie č.p. 232 5154 6171  45,00  99,62  52,00  51 801,10 

  5154 Elektrická energie  222,00  91,02  228,00  207 523,30 

PHM veř.zeleň 5156 3745  30,00  85,91  30,00  25 774,00 
PHM SDH 5156 5512  15,00  40,57  15,00  6 086,00 
PHM senior expres 5156 6171  30,00  27,89  15,00  4 183,79 

  5156 Pohonné hmoty a maziva  75,00  60,07  60,00  36 043,79 

  515 Nákup vody, paliv a energie  498,00  86,55  507,00  438 828,10 

Poštovné za zaslání složenek na odpady 5161 3722  5,00  44,84  5,00  2 242,00 
Poštovné volby do evrop.parlamentu 5161 6117  0,00  100,00  2,49  2 486,00 
Poštovné správa 5161 6171  15,00  85,17  22,00  18 738,00 

  5161 Poštovní služby  20,00  79,58  29,49  23 466,00 

Telekomunikace, internet 5162 6171  35,00  90,06  35,00  31 519,50 
  5162 Služby telekom. a radiokom.  35,00  90,06  35,00  31 519,50 

Pojištění lesa 5163 1031  6,00  83,70  6,00  5 022,00 
Služby bankovního účtu 5163 6310  10,00  100,00  10,00  9 999,60 
Pojištění majetku obce, senior expres 5163 6320  43,00  88,77  37,00  32 846,00 

  5163 Služby peněžních ústavů  59,00  90,32  53,00  47 867,60 

Pronájem kultura 5164 3319  8,00  51,43  8,00  4 114,00 
Nájemné za pozemek dětského hřiště 5164 3429  0,20  51,00  0,20  102,00 
Nájemné pozemku SPÚ 5164 3639  0,40  78,75  0,40  315,00 
Pronájem nádob na komunální odpad 5164 3722  1,50  100,00  1,50  1 500,00 
Pronájem správa 5164 6171  5,00  0,00  5,00  0,00 

  5164 Nájemné  15,10  39,94  15,10  6 031,00 

Právní služby 5166 3639  25,00  40,00  25,00  10 000,00 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 5 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Běžné výdaje 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 
Právní a poradenské služby správa 5166 6171  20,00  61,15  20,00  12 230,00 

  5166 Konzult.,porad.a práv.služby  45,00  49,40  45,00  22 230,00 

Školení kronikáře 5167 3319  0,50  0,00  0,50  0,00 
Školení veř.zeleň 5167 3745  1,00  0,00  2,00  0,00 
Školení správa 5167 6171  25,00  70,06  25,00  17 514,00 

  5167 Služby školení a vzdělávání  26,50  63,69  27,50  17 514,00 

Údržba PC knihovna 5168 3314  3,00  66,67  3,00  2 000,00 
Údržba PC správa 5168 6171  100,00  84,57  100,00  84 568,28 

  5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.  103,00  84,05  103,00  86 568,28 

Pěstební činnost 5169 1031  291,00  99,81  137,02  136 756,00 
Prohrnování 5169 2212  200,00  83,61  320,00  267 542,00 
Ost.záležit.pozem.komunikací 5169 2219  210,00  0,00  0,00  0,00 
Výkon TDI vodovod p.č. 3306/2 5169 2310  0,00  60,50  5,00  3 025,00 
Výkon TDI kanalizace p.č. 3306/2 5169 2321  0,00  60,50  5,00  3 025,00 
Proškolení BOZP 5169 2521  6,00  100,00  6,00  6 000,00 
Vydavatelská činnost 5169 3316  15,00  0,00  0,00  0,00 
Ostatní záležitosti kultury 5169 3319  27,00  81,37  61,00  49 635,00 
Autorské poplatky 5169 3341  0,60  90,00  0,60  540,00 
Hudební produkce 5169 3399  15,00  100,00  8,00  8 000,00 
Provedené služby č.p.63 5169 3412  7,00  16,14  7,00  1 129,90 
Revize hřiště 5169 3429  0,00  0,00  8,00  0,00 
Provedené služby č.p. 81,232 5169 3612  25,00  73,75  25,00  18 437,30 
Zaměření pozemku pro prodeje 5169 3639  40,00  63,90  80,00  51 117,00 
Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5169 3721  8,00  92,20  11,00  10 142,00 
Sběr a svoz komunálních odpadů 5169 3722  800,00  87,78  800,00  702 255,00 
Prořez stromů, bolševník, parkové úpravy 5169 3745  45,00  97,74  227,31  222 165,00 
Umístění psů a koček do útulku 5169 5311  15,00  34,53  15,00  5 180,00 
STK vozidel, JAY systém SDH 5169 5512  15,00  67,33  15,00  10 100,00 
Služby jiné správa 5169 6171  122,50  84,38  208,50  175 940,69 

  5169 Nákup ostatních služeb  1 842,10  86,16  1 939,43  1 670 989,89 

  516 Nákup služeb  2 145,70  84,81  2 247,52  1 906 186,27 

Oprava komunikací, značení 5171 2212  500,00  95,31  832,77  793 732,00 
Oprava hráze Jindřichovice 5171 2341  50,00  0,00  0,00  0,00 
Oprava památníku obětem 2.světové války 5171 3326  10,00  93,15  10,00  9 315,00 
Oprava rozhlasu 5171 3341  5,00  90,53  30,00  27 158,00 
Oprava a údržba č.p.63 5171 3412  5,00  55,54  19,00  10 552,00 
Oprava hřiště 5171 3429  15,00  0,00  0,00  0,00 
Oprava a údržba BJ č.p. 81,232 5171 3612  20,00  93,00  242,00  225 056,60 
Opravy veřejného osvětlení 5171 3631  50,00  81,63  50,00  40 817,40 
Oprava oplocení nového hřbitova 5171 3632  100,00  0,00  0,00  0,00 
Oprava zahradní techniky veř.zeleň 5171 3745  50,00  62,15  50,00  31 074,08 
Oprava techniky SDH 5171 5512  30,00  44,32  30,00  13 295,65 
Oprava fasády č.p.232 5171 6171  500,00  86,28  1 089,17  939 764,43 

  5171 Opravy a udržování  1 335,00  88,86  2 352,94  2 090 765,16 

Cestovné kronikáře 5173 3319  0,50  0,00  0,50  0,00 
Cestovné volby do evrop.parlamentu 5173 6117  0,00  100,00  0,40  399,00 
Cestovné správa 5173 6171  35,00  92,98  50,00  46 490,00 

  5173 Cestovné (tuzem.i zahranič.)  35,50  92,12  50,90  46 889,00 

Pohoštění na kulturní akce 5175 3319  15,00  81,53  20,00  16 306,20 
Pohoštění SPOZ 5175 3399  15,00  66,93  15,00  10 039,00 
Pohoštění volby do evrop.parlamentu 5175 6117  0,00  100,00  0,98  984,00 

  5175 Pohoštění  30,00  75,95  35,98  27 329,20 

Leasing auta 5178 6171  200,00  0,00  0,00  0,00 
  5178 Nájemné za náj. s právem koupě  200,00  0,00  0,00  0,00 

SVOL 5179 1031  1,50  83,60  1,50  1 254,00 
Sdružení místních samospráv 5179 6171  0,00  87,80  4,00  3 512,00 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 6 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Běžné výdaje 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 

  5179 Ostatní nákupy j.n.  1,50  86,65  5,50  4 766,00 

  517 Ostatní nákupy  1 602,00  88,73  2 445,33  2 169 749,36 

Sociální pohřeb 5192 3632  20,00  0,00  20,00  0,00 
  5192 Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady  20,00  0,00  20,00  0,00 

Věcné dary na kulturní akce 5194 3319  25,00  93,64  32,00  29 965,08 
Věcné dary SPOZ 5194 3399  15,00  88,25  15,00  13 238,00 

  5194 Věcné dary  40,00  91,92  47,00  43 203,08 

  519 Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,...  60,00  64,48  67,00  43 203,08 

51 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  5 028,70  5 894,52  83,81  4 939 903,44 

Příspěvek Hospic sv. Jiří 5221 3429  0,00  100,00  10,00  10 000,00 
MAS 5221 6171  15,00  100,00  15,00  15 000,00 

  5221 Neinv.tra.obec.prospěš.společ.  15,00  100,00  25,00  25 000,00 

Příspěvek Fotbalový klub 5222 3412  20,00  100,00  20,00  20 000,00 
Příspěvky spolkům 5222 3429  27,00  100,00  45,00  45 000,00 

  5222 Neinv.transfery spolkům  47,00  100,00  65,00  65 000,00 

Příspěvek na opravu kostela sv.Martina 5223 3330  20,00  98,63  41,00  40 438,00 
  5223 Neinv.transf.církvím,náb.spol.  20,00  98,63  41,00  40 438,00 

  522 Neinv.transf.neziskovým org.  82,00  99,57  131,00  130 438,00 

52 Nein.transf.soukromopráv.subj.  82,00  131,00  99,57  130 438,00 

Příspěvek na MŠ a ZŠ 5321 3113  240,00  72,73  330,00  240 000,00 
Agenda přestupkové komise 5321 5311  2,00  60,00  7,50  4 500,00 
RÚIAN 5321 6171  5,00  0,00  5,00  0,00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím  247,00  71,39  342,50  244 500,00 

Dopravní obslužnost 5329 2221  21,00  93,10  21,00  19 551,00 
DSMOK 5329 6171  21,50  95,79  21,50  20 594,00 

  5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú.  42,50  94,46  42,50  40 145,00 

  532 Neinv.transfery VR územ.úr.  289,50  73,93  385,00  284 645,00 

Příspěvek na provoz knihovny 5339 3314  10,00  100,00  10,00  10 000,00 
Příspěvek Krůček 5339 3429  3,50  82,09  3,50  2 873,00 

  5339 Neinv.transf. cizím přísp.org.  13,50  95,36  13,50  12 873,00 

  533 Neinvestiční transfery PO  13,50  95,36  13,50  12 873,00 

Nákup kolků 5361 3722  5,00  0,00  5,00  0,00 
  5361 Nákup kolků  5,00  0,00  5,00  0,00 

Návrh na vklad 5362 3639  15,00  60,00  15,00  9 000,00 
Správní poplatky správa 5362 6171  2,00  79,49  7,00  5 564,00 
DPH 5362 6399  500,00  99,59  430,00  428 238,00 

  5362 Platby daní a poplatků SR  517,00  97,97  452,00  442 802,00 

Ověření podpisu 5365 3639  2,00  0,00  2,00  0,00 
Ověření podpisu správa 5365 6171  1,00  0,00  1,00  0,00 
DPPO za obec 5365 6399  0,00  99,96  943,00  942 590,00 

  5365 Platby daní a popl.kraj.,obc..  3,00  99,64  946,00  942 590,00 

  536 Ostat.neinv.transfery jiným VR  525,00  98,74  1 403,00  1 385 392,00 

53 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  828,00  1 801,50  93,42  1 682 910,00 

Výlet seniorů 5499 3429  25,00  99,37  48,00  47 699,00 
Příspěvek na nájem pošty 5499 3613  52,00  99,99  52,00  51 993,00 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 7 F E N I X, Účetnictví, R21 



Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Běžné výdaje 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 
Penzijní připojištění veř.zeleň 5499 3745  11,00  98,18  11,00  10 800,00 
Penzijní připojištění zastupitel 5499 6112  8,00  90,00  8,00  7 200,00 
Penzijní připojištění správa 5499 6171  11,00  98,18  11,00  10 800,00 

  5499 Ost.neinv.transf.obyvatelstvu  107,00  98,84  130,00  128 492,00 

  549 Ost.neinv.transf.obyvatelstvu  107,00  98,84  130,00  128 492,00 

54 Neinves.transfery obyvatelstvu  107,00  130,00  98,84  128 492,00 

Ochrana obyvatelstva 5901 5212  30,00  0,00  0,00  0,00 
  5901 Nespecifikované rezervy  30,00  0,00  0,00  0,00 

Rezerva na krizová opatření 5903 5213  17,00  0,00  47,00  0,00 
  5903 rezerva na krizová opatření  17,00  0,00  47,00  0,00 

Veřejná sbírka na pomoc obci Bublava 5909 6171  0,00  100,00  5,00  5 000,00 
  5909 Ostatní neivest. výdaje j.n.  0,00  100,00  5,00  5 000,00 

  590 Ostatní neinvestiční výdaje  47,00  9,62  52,00  5 000,00 

59 Ostatní neinvestiční výdaje  47,00  52,00  9,62  5 000,00 

Celkem  87,80  9 289,10  9 600 390,44  10 934,22 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 8 F E N I X, Účetnictví, R21 



 

Plnění rozpočtu dle položek 
za období 1 až 13/2019 

Obec Jindřichovice - IČO: 00259373 

Kapitálové výdaje 
Text SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění % Čerpání v Kč Rozp. po z. v tis.Kč 
Kanalizace 7.etapa 6121 2321  610,00  85,65  702,00  601 282,00 
Workoutové hřiště 6121 3412  0,00  99,67  453,19  451 693,00 
Kabelové vedení 6121 3631  220,00  0,00  0,00  0,00 
Inv.oprava fasády 6121 6171  0,00  94,63  487,42  461 235,03 

  6121 Budovy,haly,stavby  830,00  92,18  1 642,61  1 514 210,03 

Senior expres 6123 6171  470,00  99,80  305,00  304 393,50 
  6123 Dopravní prostředky  470,00  99,80  305,00  304 393,50 

  612 Pořízení DHM  1 300,00  93,38  1 947,61  1 818 603,53 

61 Invest.nákupy a souvisej.výd.  1 300,00  1 947,61  93,38  1 818 603,53 

Inv.dotace vodovod p.č. 3306/2 6379 2310  0,00  100,00  60,00  60 000,00 
Inv.dotace kanalizace p.č. 3306/2 6379 2321  0,00  100,00  40,00  40 000,00 

  6379 Ost.inv.transfery obyvatelstvu  0,00  100,00  100,00  100 000,00 

  637 Invest.transfery obyvatelstvu  0,00  100,00  100,00  100 000,00 

63 Investiční transfery  100,00  100,00  100 000,00 

Celkem  93,70  1 300,00  1 918 603,53  2 047,61 

Výdaje celkem  10 589,10  12 981,82  11 518 993,97  88,73 

10.2.2020 14:49:17 Tisk : Strana 9 F E N I X, Účetnictví, R21 


